PAGE

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
РЕШЕНИЕ
от  14.02.2018 года № 1
р. п. Таловая

 О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района  «О внесении изменений и дополнений в Устав Таловского муниципального района»
          Обсудив проект решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района «О внесении изменений и дополнений  в Устав Таловского муниципального района» и поступившие предложения, участники публичных слушаний решили:
1. Одобрить внесенный для обсуждения на публичные слушания проект решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Таловского муниципального района».

2. Направить данное решение публичных слушаний в комиссию по учету, рассмотрению предложений, замечаний и доработке проекта решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав  Таловского муниципального района». Рекомендовать комиссии по учету, рассмотрению предложений, замечаний  и доработке проекта решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Таловского муниципального района» внести на рассмотрение Совета народных депутатов Таловского муниципального района проект решения.
3. Поручить председателю публичных слушаний Гусевой Н.Н. подписать данное решение.

4. Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию.

Председатель публичных слушаний                                               Н.Н. Гусева
PAGE